
Oferty Pracy w Anglii

STANOWISKA I OBOWIĄZKI

Jadąc do Wielkiej Brytanii, znasz już hotel, miejsce zakwaterowania, wiesz jak nazywa się Twój
praktykodawca oraz jaki mniej więcej zakres obowiązków będzie Cię dotyczyć. Praktykanci wykonują
obowiązki związane z pracą m.in. na takich stanowiskach jak: kelner, pomocnik kelnera, barman,
pomocnik barmana, recepcjonista, pokojówka, portier, pracownik kuchni. Szczegóły dotyczące
stanowiska zostaną określone po przyjeździe do praktykodawcy, który sprawdzi Twoją znajomość języka
w praktyce.

HOTELE I RESTAURACJE

W programie bierze udział kilkaset hoteli i restauracji znajdujących się na terenie całej Wielkiej Brytanii.
Są to zarówno placówki duże (hotele powyżej 100 pokoi), jak i małe, rodzinne tzw. "Inn's" (restauracja i
5-15 pokoi gościnnych). 


Programem są objęte również duże sieci hoteli (np. Choice Hotels Europe, British Trust Hotels, Britannia
Hotels), kompleksy rekreacyjno - wypoczynkowe, puby i restauracje oraz hostele należące do sieci YHA
(Youth Hostel Association) i SYHA (Scottish Youth Hostel Association).

GODZINY PRACY

 

Wszystkie oferty pracy w ramach WORK UK dają Uczestnikowi możliwość wykonywania obowiązków w
wymiarze pełnego etatu, co stanowi ok. 35-40h tygodniowo. Zwykle praca może odbywać się w systemie
zmianowym: porannym, popołudniowym, wieczornym bądź nocnym &ndash; zależy to od organizacji
pracy w hotelu czy restauracji. 


Zdarza się, że praktykodawca oferuje możliwość praktyki w godzinach nadliczbowych, jeśli ruch w hotelu
czy restauracji tego wymaga.

Osoby, których przyjazd do Wielkiej Brytanii wiąże się z otrzymywaniem wynagrodzenia, za wykonywaną
pracę, są objęte Programem Rejestracji Pracowników (WRS)* z "nowych" krajów Unii Europejskiej. Jeśli
okres zatrudnienia u jednego pracodawcy wynosi ponad jeden miesiąc, osoby te powinny obowiązkowo
rejestrować się w Home Office i wnieść jednorazową opłatę w wysokości 90 GBP. Wniosek o rejestrację
należy złożyć do jednego miesiąca od daty rozpoczęcia zatrudnienia. Zalecamy wysłanie wniosku listem
poleconym. Więcej informacji uzyskasz na stronie www.workingintheuk.gov.uk, gdzie znajduje się
aktualny formularz.

* - W niektórych miejscach w Wielkiej Brytanii nie ma obowiązku rejestracji WRS jak np. Terytorium
Wysp Normandzkich (m.in Guernsey, Alderney, Sark), dlatego z uwagi na długi okres (1 miesiąca) na
zarejestrowanie się, najlepiej zasięgnąć informacji na miejscu czy istnieje tam obowiązek rejestracji w
Home Office.
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